
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

 

D.D. N. 70  del 03/05/2023 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  

VISTO  gli atti del verbale della Commissione Erasmus+ (bando 2023-2024) redatto in 

data 03/05/2023. 

 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura utilizzata per concludere i lavori volti 

all’attribuzione e registrazione preliminare delle sedi provvisorie da assegnare agli/alle studenti/sse 

assegnatari/e di mobilità Erasmus, bando 2023-2024 

  

 

DECRETA 

 

  

L'approvazione del verbale del 03/05/2023 della Commissione Erasmus+ (bando 2023-2024). Il 

Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione dispone la 

ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Bari, 03 maggio 2023 

 

  

Il Direttore del Dipartimento 

  Prof.ssa Loredana PERLA  

 


		2023-05-03T10:49:25+0200
	Loredana Perla




